
UCHWAŁA NR 15/42/24 
ZARZĄDU POWIATU ZGIERSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie wsparcia realizacji zadań publicznych z pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie 
art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) Zarząd Powiatu Zgierskiego uchwala, co 
następuje: 

 
 
§ 1. 1. Uznając celowość realizacji zadania publicznego pt. „XIX Międzynarodowy Puchar 

Beskidów” przez  Ludowy Uczniowski Klub Sportowy "Czerniawka", ul. Smardzewska 59,  

95-002 Łagiewniki Nowe oraz zadania publicznego pt. „Treningi sportowe - Boks dla wszystkich” przez 

Bokserski Klub Sportowy Dynamit Głowno, ul. Zabrzeźniańska 64, 95-015 Głowno z pominięciem 

otwartego konkursu ofert w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego  

i o wolontariacie, zleca się ich realizację w formie wsparcia realizacji zadań. 

2. Na realizację wyżej wymienionych zadań przyznaje się dotacje w następujących kwotach: 

a) Ludowy Uczniowski Klub Sportowy „Czerniawka” z siedzibą w Łagiewnikach Nowych - 

1 500,00 zł, 

b) Bokserski Klub Sportowy Dynamit Głowno z siedzibą w Głownie - 1 500,00 zł. 

§ 2. Z podmiotami, o których mowa w § 1 zostaną podpisane umowy, określające zakres i warunki 

realizacji zadań publicznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zgierskiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B31BCC7B-5864-4E4F-B568-CEB72F9BE8E6. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Zarządu 

Powiatu Zgierskiego. 

 

   

Starosta Zgierski 
 
 

Bogdan Jarota 

 
Wicestarosta Zgierski 

 
 

Dominik Gabrysiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Wojciech Brzeski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Katarzyna Łebedowska 

 
Członek Zarządu 

 
 

Karol Maśliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B31BCC7B-5864-4E4F-B568-CEB72F9BE8E6. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 15/42/24 ZARZĄDU POWIATU ZGIERSKIEGO z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


